
1/2 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 6 

 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO:    00164801 

Jednající: Ing. Martina Setzerová, ředitelka odboru provozního 

Název veřejné zakázky: Centrální nákup automobilů pro resort Ministerstva životního prostředí 

v roce 2016 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky 

vedené ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 639959 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci požadujete pro splnění technických kvalifikačních předpokladů seznam 

významných dodávek, jejichž předmětem byla pro část 1 dodávka osobních automobilů a pro část 2 

dodávka sportovně užitkových automobilů. My od zákazníků disponujeme osvědčeními, kde je 

uvedeno, že se jednalo o nové vozy Škoda, ale není zde dále specifikováno, o jaké vozy se jednalo. 

Jedno z těchto osvědčení zasílám v příloze tohoto mailu a žádám o vyjádření, zda budete toto 

osvědčení akceptovat pro části 1 a 2 veřejné zakázky.  

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle čl. 5.5.2 zadávací dokumentace musí 

přímo vyplývat z předkládaného osvědčení. Pokud toto osvědčení uchazeč nemá k dispozici 

z důvodů, které nespočívají na jeho straně, je možno v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) zákona 

předložit smlouvu s osobou, jíž bylo zboží dodáno, a zároveň doklad o uskutečnění plnění 

(např. předávací protokol, faktura). Podrobné požadavky na prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v čl. 5.5 zadávací dokumentace.  

Zadavatel dále upozorňuje, že není oprávněn vyjadřovat se k jakýmkoliv materiálům před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Veškeré dokumenty budou posuzovány až po podání 

nabídky, a to nezávislou hodnotící komisí v souladu se zákonem. 

 

 

 



2/2 
 

Kompletní znění zadávacích podmínek včetně dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

je uveřejněno přímým a neomezeným dálkovým přístupem na profilu zadavatele (přímý odkaz 

na detail veřejné zakázky: https://ezak.mzp.cz/contract_display_5334.html). 

 

V Praze, dne 1. září 2016 

 

 

 

 

Ing. Martina Setzerová 

ředitelka odboru provozního 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 


		2016-09-02T12:59:02+0100




